
Univerzita Pardubice, Fakulta ekonomicko-správní, Ústav regionálních a bezpečnostních věd 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Jméno bakalanta Ivana Kodytková 

Téma práce Krizový plán budovy Celního úřadu pro hlavní město Prahu 

Cíl práce Cílem práce je ověření hypotézy o úrovni zpracování krizových plánů 

orgánů krizového řízení.  

Vedoucí bakalářské práce Ing. Zdeněk Matěja 

 

Kritéria hodnocení práce úroveň 

výbor-

ná 

výborná 

minus 

velmi 

dobrá 

velmi dobrá 

minus 

dobrá  nedosta-

tečná 

nelze 

hodnotit 
Stanovení cíle práce a míra 

jeho naplnění 
 X      

Stanovení výzkumné 

otázky/hypotézy a způsob její 

zodpovězení/verifikace 
 X      

Logika struktury práce  X      
Adekvátnost použitých metod   X     
Hloubka provedené analýzy 

vč. nároků na podkladové 

materiály 
 X      

Práce s českou literaturou 

včetně citací 
  X     

Práce se zahraniční literaturou 

včetně citací 
      X 

Využitelnost návrhů  

a doporučení 
X       

Formální úprava práce (text, 

grafy, tabulky) 
 X      

Stylistická úroveň X       
Samostatnost při zpracování 

tématu 
 X      

 

 

Hlavní pozitiva práce: 

Systematičnost a ucelenost zpracování zkoumané problematiky, detailní rozpracování jednotlivých 

identifikovaných rizik v reálném krizového plánu. 

 

 

Hlavní negativa práce: 

V prvních čtyřech kapitolách práce se vyskytuje přílišná míra citovaných zdrojů. V analýze krizového plánu 

chybí kvantitativní vyjádření zkoumaných rizik. Postrádám též určitý souhrn zjištěných nedostatků a 

navrhovaných doporučení např. ve formě sumarizační tabulky.  

 

 

Otázky k obhajobě (1-2): 

1. Konzultovala jste již své závěry s dotčeným orgánem krizového řízení? Jaká byla jeho 

reakce? 

2. Navrhněte řešení, které by mohlo pomoci jednotnému vnímání a užívání základních 

pojmů krizového managementu orgány krizového řízení v České republice. 

 

 

 

Práce    JE   -   NENÍ   doporučena k obhajobě. 
 

Navržený klasifikační stupeň: výborně minus 
 

 

V Pardubicích dne 27. 5. 2014.   Podpis vedoucího BP: 


